２０２３年度 稲沢市ハンドボールスクール申込書【一般】

稲沢市ハンドボール協会

スポーツは多くの仲間達と行ってこそ楽しいものです。当協会では、稲沢市を中心とする地域の小・中・高校生・

大学生・一般の方達が入会し、ハンドボールを楽しみます。

【会費（施設使用料・備品購入など）】期間：２０２３年 4 月～２０２４年 3 月

一般会員 年間 12,000 円
支払方法（集金月の練習日に現金にて集金）

・ 半期払 集金月 4月・10 月

【その他費用】年度はじめに月会費と合わせていただきます。

入会金 1,000 円

登録料 1,000 円

スポーツ保険 2,000 円 （高校生以上）

※当会の保険加入は任意ですが、何れか保険はご加入ください。

・下記入会申込書にご記入いただいた個人情報は、スクール運営以外に使用いたしません。

・練習や大会の写真を協会ホームページ・ＳＮＳ等に掲載し、協会活動内容を広く周知したいと考えております。

写真掲載にあたって、ご承諾をくださいますようお願いいたします。

稲沢市ハンドボールスクール入会申込書

会長 森 誠子 様

下記の通り ２０２３年度稲沢市ハンドボール協会入会の申し込みをします。

  年   月   日

ふりがな  男 ・ 女 血液型 A ・ B ・ O ・ AB

氏名  生年月日 西暦     ／  ／

住所

〒

緊急

連絡先

氏名：

続柄：

TEL：

学校名
身長

㎝ 学年 （２０２３年４月現在）

連絡先
T E L ：

E-mail：

【事務局記入欄】 領収金額            円

年会費 登録料 保険料 月会費

1,000 円 1,000 円
有 ・ 無

2,000 円

4 月 10 月

6,000 円 6,000 円